ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH THUẬN
Số:             /UBND-KGVXNV
V/v đồng ý cho Hợp tác xã tổng hợp nông nghiệp Đa Mi sử dụng tên địa danh để đăng ký nhãn hiệu tập thể
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Bình Thuận, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi: DỰ THẢO

	    - Sở Khoa học và Công nghệ;
	    - Ủy ban nhân dân huyện Hàm Thuận Bắc.

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số ……/SKHCN-QLCN ngày …/4/2024 về việc cho phép sử dụng địa danh “Đa Mi” để đăng ký bảo hộ nhãn hiệu tập thể của Hợp tác xã tổng hợp nông nghiệp Đa Mi.
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý Hợp tác xã tổng hợp nông nghiệp Đa Mi sử dụng địa danh “Đa Mi” như là yếu tố cấu thành nhãn hiệu để đăng ký bảo hộ nhãn hiệu tập thể của Hợp tác xã tổng hợp nông nghiệp Đa Mi.
[bookmark: _GoBack]2. Giao cho Sở Khoa học và Công nghệ phối hợp với UBND huyện Hàm Thuận Bắc hướng dẫn Hợp tác xã tổng hợp nông nghiệp Đa Mi lập hồ sơ đăng ký nhãn hiệu tập thể đúng quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (Đ/c Minh);
- Hợp tác xã tổng hợp nông nghiệp Đa Mi;
- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT, KGVXNV ().

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh